
GRADUATORIA D'AVVISO EDPRINF0515

POS.GRAD.

1 Grad. 1224/15  25^/assegnato

Grad.1224/15  31^/non assegnato

Grad.1224/15  36^/non assegnato

Grad.1224/15  44^/non assegnato

Grad.1224/15  49^/non assegnato

Grad.1224/15  57^/non assegnato

Grad.1224/15  60^/non assegnato

Grad.1224/15  61^/non assegnato

Grad.1224/15  63^/non assegnato

Grad.1224/15  64^/non assegnato

Grad.1224/15  66^/non assegnato

Grad.1224/15  68^/non assegnato

Grad.1224/15  73^/non assegnato

Grad.1224/15  74^/non assegnato

Grad.1224/15  77^/non assegnato

Grad.1224/15  81^/non assegnato

Grad.1224/15  82^/non assegnato

Grad.1224/15  83^/non assegnato

Grad.1224/15  84^/non assegnato

Grad.1224/15  87^/non assegnato

Grad.1224/15  89^/non assegnato

Grad.1224/15  90^/non assegnato

Grad.1224/15  91^/non assegnato

Grad.1224/15  94^/non assegnato

ALBI MARTINA

PANZERI LAILA

Gli educatori/educatrici della prima infanzia assegnatarie del presente

avviso, che non hanno effettuato visita preventiva dal medico del lavoro

negli ultimi 12 mesi, dovranno sottoporsi a tale visita improrogabilmente il

13 ottobre p.v. L’assunzione sarà subordinata all’esito positivo della visita

preventiva di idoneità alle mansioni in qualità di Educatore/educatrice della

prima infanzia, ex art. 41 D.Lgs 81/2008.

AVVISO “A”: 1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA IN FANZIA A 
TEMPO PARZIALE MISTO PARI AL 69,44 % DELL'ORARIO DI  LAVORO A 
TEMPO PIENO   E DETERMINATO PRESSO SERVIZI ASILI NI DO 
INDICATIVAMENTE DAL 15 OTTOBRE 2015 AL RIENTRO EFFE TTIVO IN 
SERVIZIO DELLA SIG.A M.M., ATTUALMENTE ASSENTE DAL SERVIZIO 
PER INTERDIZIONE ANTICIPATA DAL LAVORO PER MATERNIT A' E 
COMUNQUE NON OLTRE IL 9 AGOSTO 2016 

COGNOME NOME

LABIANCA MARIA CRISTINA

SENESE ASSUNTA

DE ANGELI ANNALISA

MANIGRASSO MICHELA VALERIA

BENENATI BRIGIDA

ESTEBAN TORRES PATRICIA

VITALE PATRIZIA

OXOLI GIULIA

RAFFAELE ANNAMARIA

PERRI ANNABELLA

CASTOLDI ANNA

PINO GIORGIA

DELLA TORRE TIZIANA

MANTOVA ANNALISA

CRISTIANO FRANCESCA

FORMIGA FEDERICA

NARDIN MARA

TOSTO NADIA

GHIRO ISABELLA

MOFFA ELISA

GHIDOTTI MARTINA

CRESCENTE CONCETTA
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POS.GRAD.

1 Grad. 1224/15 34^/ assegnato

Grad.1224/15  36^/non assegnato

Grad.1224/15  44^/non assegnato

Grad.1224/15  57^/non assegnato

Grad.1224/15  60^/non assegnato

Grad.1224/15  61^/non assegnato

Grad.1224/15  63^/non assegnato

Grad.1224/15  64^/non assegnato

Grad.1224/15  66^/non assegnato

Grad.1224/15  68^/non assegnato

Grad.1224/15  73^/non assegnato

Grad.1224/15  74^/non assegnato

Grad.1224/15  77^/non assegnato

Grad.1224/15  81^/non assegnato

Grad.1224/15  82^/non assegnato

Grad.1224/15  83^/non assegnato

Grad.1224/15  84^/non assegnato

Grad.1224/15  87^/non assegnato

Grad.1224/15  89^/non assegnato

Grad.1224/15  90^/non assegnato

Grad.1224/15  91^/non assegnato

Grad.1224/15  94^/non assegnato

ALBI MARTINA

BENENATI BRIGIDA

FACCHINATO FEDERICA

AVVISO “B”:1 POSIZIONE DI EDUCATORE DELLA PRIMA INF ANZIA A 
TEMPO PARZIALE MISTO PARI AL 50 % DELL'ORARIO DI LA VORO A 
TEMPO PIENO  E A TEMPO DETERMINATO PRESSO SERVIZI ASILI 
NIDO INDICATIVAMENTE DAL 15 OTTOBRE 2015 AL RIENTRO  
EFFETTIVO IN SERVIZIO DELLA SIG.A C.M., ATTUALMENTE  
TRASFERITA AD ALTRA MANSIONE PER GRAVIDANZA E COMUN QUE 
NON OLTRE IL 9 AGOSTO 2016

COGNOME NOME

SENESE ASSUNTA

CRESCENTE CONCETTA

GHIDOTTI MARTINA

CASTOLDI ANNA

NARDIN MARA

OXOLI GIULIA

CRISTIANO FRANCESCA

PERRI ANNABELLA

MANIGRASSO MICHELA VALERIA

RAFFAELE ANNAMARIA

GHIRO ISABELLA

DELLA TORRE TIZIANA

PINO GIORGIA

MOFFA ELISA

DE ANGELI ANNALISA

ESTEBAN TORRES PATRICIA

TOSTO NADIA

FORMIGA FEDERICA

MANTOVA ANNALISA
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